平成２８年４月２８日

各 位

会 社 名 山陽電気鉄道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 上 門 一 裕

コード番号 ９０５２

上場取引所 東証第１部

問 合 せ 先

常務取締役

経営統括本部副本部長

兼ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

荒 木 素 直

（ＴＥＬ ０７８－６１２－２０３２）

減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成２８年３月期決算において、下記のとおり減損損失を計上する見込みと

なりましたので、お知らせいたします。

１．減損損失の計上について

  当社が保有する固定資産の一部について、収益性の低下が認められたことから将来

の回収可能性を検討した結果、帳簿価額を回収可能価額まで減額する見込みとなりま

した。

  この結果、特別損失として減損損失を連結で７７４百万円計上する見込みです。

２．業績予想への影響

  上記の特別損失による当社の連結および単体の業績予想は、平成２８年２月１０日

に発表したものから修正はありません。

以 上